Совет сельского поселения « Номоконовское»

                                                              Решение

01 июля 2014г                                                                                                                № 50
                                       О  налоге  на  имущество  физических  лиц

   В  соответствии  со  ст. 12  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  законом  Российской  Федерации  от  9  декабря  1991  года  N  2003 – 1 «О налогах  на  имущество  физических лиц», Устава сельского поселения « Номоконовское»,Совет  сельского  поселения  решил:

1. Установить  ставки  налога  в зависимости от суммарной инвентаризационной  стоимости  объектов налогообложения  в следующих  размерах:
	 Суммарная  инвентаризационная

           стоимость  объектов

             налогообложения
	    Ставка  налога
    для жилых      помещений

 ( в  процентах)
	       Ставка   налога  для  нежилых

        помещений, используемых  в                  предпринимательской  деятельности
 ( в процентах)

	До  300 000  рублей (включительно)

	             0,1
	                         0,1

	 Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей

 (включительно)

	           0,3
	                          0,3

	 Свыше  500 000 рублей до 1000 000 рублей

 (включено)

	          0,4
	                         0,6

	 Свыше  1000 000 рублей до 1500 000 рублей

  (включительно)

	          0,5
	                         1

	 Свыше  1500 000 рублей

	          0,6
	                          1,5

2. Со дня  вступления  в  силу  настоящего  Решения  признать  утратившими  силу:
Решение Совета №2 от 25.03.2013г
3.  Обнародовать на стенде в администрации поселения, разместить на официальном сайте, опубликовать в газете « Шилкинская правда»
4.Настоящее  решение  вступает с момента официального обнародования, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода, официально  опубликовано до 1 декабря текущего налогового периода.
5.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015года

6.Решение № 43 от 25.03.2014г признать утратившим силу.
Глава сельского поселения « Номоконовское» : ___________________ С В Алексеева